配售事項所得款項總額最高將約為400,000,000港元。

每股配售股份之配售價4港元較：

(a) 於配售協議日期聯交所所報每股股份收市價4.760港元折讓約15.97%；及

(b) 緊接配售協議日期前最後五個連續交易日聯交所所報每股股份平均收市價約4.744港
元折讓約15.68%。

配售價乃參考股份之現行市價及由本公司及配售代理經公平磋商釐定。董事認為配售事項
之條款（包括配售價）乃按一般商業條款訂立，在現行市況下屬公平合理，且配售事項符合本
公司及股東之整體利益。

經扣除相關開支後，淨配售價為每股配售股份3.98港元。

配發及發行配售股份之一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行。根據一般授權可發行的股份最高數目為297,371,921

股股份。於本公佈日期，並無任何股份已根據一般授權配發及發行。一般授權足以配發及發
行配售股份。因此，配發及發行配售股份毋須於本公司股東大會上獲股東批准。100,000,000

股配售股份構成一般授權約33.63%。

– 9 –

配售事項之先決條件

完成配售事項須待以下條件達成後，方可作實：

(a) 聯交所上市委員會已批准或同意批准配售股份上市及買賣；及

(b) 配售協議未根據其條款終止。

如上述先決條件未能於二零二一年四月十九日（或配售代理與本公司可能書面協定的其他較
後日期）之前獲達成，配售協議應終止，配售協議訂約各方有關配售事項之所有權利、義務
及責任將解除及終止，及承配人、配售代理及本公司將根據配售事項解除所有權利及義務，
惟先行違反配售協議義務者除外。

配售事項與認購事項並非互為條件。

配售事項完成

配售事項完成將於上述先決條件獲達成後第三個營業日或本公司及配售代理書面協定之其
他較後日期落實。

終止

不論配售協議存在任何條文，配售代理可於下列情況出現時於配售事項完成日期上午8時正
前通知本公司終止配售協議：

(a) 自配售協議日期起國家或國際的金融、政治或經濟狀況或稅務或外匯管制出現變動而
將可能對配售事項的完成造成重大損害；或

(b) 本公司財務狀況出現任何對配售事項而言屬重大的不利變動。

於終止配售協議後，配售協議訂約各方之所有義務將告停止及終結，且訂約各方一概不得就
任何因配售協議而產生或與其有關之事宜向其他訂約方提出任何申索，惟先行違反任何配
售協議義務者除外。

– 10 –

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

股權架構變動

本公司股權架構因認購事項及配售事項的變動（假設由本公佈日期起至認購事項及配售事項完成
時本公司股權架構並無其他變動）如下：

股東 於本公佈日期 緊隨認購事項完成後
緊隨認購事項及
配售事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Best Mark International Limited

（附註1） 240,720,365 16.18 240,720,365 15.96 240,720,365 14.97

Total Shine Investments Limited

（附註2） 233,155,792 15.67 233,155,792 15.46 233,155,792 14.50

Bluestone Technologies (Cayman)

Limited（附註3） 220,000,000 14.79 220,000,000 14.59 220,000,000 13.68

梁子冲（附註4） 6,000,000 0.40 6,000,000 0.40 6,000,000 0.38

公眾股東

認購人 – – 20,000,000 1.33 20,000,000 1.24

承配人 – – – – 100,000,000 6.22

其他公眾股東 788,083,451 52.96 788,083,451 52.26 788,083,451 49.01

總計 1,487,959,608 100.00 1,507,959,608 100.00 1,607,959,608 100.00

附註：

1. Best Mark International Limited由史清波先生全資擁有及控制。

2. Total Shine Investments Limited由非執行董事林煒歡女士全資擁有及控制。

3. Bluestone Technologies (Cayman) Limited由莊朝暉先生全資擁有及控制。

4. 梁子冲先生為執行董事。

– 11 –

過往十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過往12個月並無進行任何股本集資活動。

進行認購事項及配售事項之理由

本集團主要從事：(i)生產及出售寶人牌拖鞋、涼鞋及休閒鞋；(ii)生產石墨烯乙烯－醋酸乙烯共
聚物發泡材料及拖鞋，以及用於空氣淨化器和空調的石墨烯除臭及殺菌芯片；及(iii)生產品牌拖
鞋以供他人轉售。

誠如本公司日期為二零二一年一月二十五日、一月二十九日及三月十一日之公佈所披露，於二零
二零年九月，本集團成功以鑄錠技術製造單晶鑄錠（「單鑄」）硅片，然後利用該單鑄硅片生產異質
結技術（「HJT」）太陽能電池並達到大於24.0%的能源轉換效率。此外，本集團於二零二一年一月
二十九日與保利協鑫能源控股有限公司的附屬公司訂立鑄錠爐購買協議，並於二零二一年三月
十一日與福建鈞石能源有限公司及其附屬公司訂立有關HJT太陽能電池的專利及工藝技術的授權
意向書，及有關租賃其在福建省的500兆瓦高效HJT太陽能電池生產設備及廠房之租賃框架協議。